

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	352	332	3	303	17	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	539	516	5	467	34	10	0	0	0
из них женщин	127	108	0	89	19	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Филиал "Тульский" / Дирекция																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

2	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по договорной политике и коммерческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Советник директора по коммерческим проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Бухгалтерия																								
8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Бухгалтер по учету материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Служба технической поддержки																								
18	Специалист по раскрытию информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Отдел кадров																								
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Отдел делопроизводства и документооборота																								
24	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

26	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Абонентская служба																								
30	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Отдел по договорной работе																								
32	Руководитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
42	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
43	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
44	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
45	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
46	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
50	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
51	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
53	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
54	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

56	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Отдел по работе с физическими лицами																								
61	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
70	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Юридический отдел																								
75	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Отдел материально-технического обеспечения																								
81	Менеджер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Филиал "Тульский" / Отдел информационного обеспечения																								
82	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

84	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Отдел по работе с подрядными организациями																								
86	Специалист по планированию и учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Отдел экологии																								
91	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Хозяйственный участок																								
92	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
93	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
94	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
95	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Новомосковское" / Автотранспортный отдел																								
96	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
97	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
98	Контролер ТСА	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
99	Контролер ТСА	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
100	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
101	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
102	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
103	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
104	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
108	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
109	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
110	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

111	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

142	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Водитель 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Машинист автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Машинист автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
168	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тулский" / Обособленное подразделение "Новомосковское" / Автотранспортный отдел																							
169А, 170А(169А), 171А(169А), 172А(169А), 173А(169А), 174А(169А), 175А(169А),	Грузчик 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

176A(169A), 177A(169A), 178A(169A)																							
179A, 180A(179A), 181A(179A), 182A(179A), 183A(179A), 184A(179A), 185A(179A), 186A(179A), 187A(179A), 188A(179A)	Грузчик 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189A, 190A(189A), 191A(189A), 192A(189A), 193A(189A), 194A(189A), 195A(189A), 196A(189A), 197A(189A), 198A(189A)	Грузчик 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199A, 200A(199A), 201A(199A), 202A(199A), 203A(199A), 204A(199A), 205A(199A), 206A(199A), 207A(199A), 208A(199A)	Грузчик 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209A, 210A(209A), 211A(209A), 212A(209A), 213A(209A), 214A(209A), 215A(209A)	Грузчик 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Новомосковское" / Диспетчерский сектор																							
216	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
217	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
218	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
219	Гаксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
220	Гаксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
221	Гаксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
222	Гаксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Новомосковское" / Участок по ремонту автотранспортных средств																							
223	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

224А, 225А(224А), 226А(224А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
227	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
228	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
229	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Новомосковское" / Отдел складского хозяйства																								
230	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Новомосковское" / Участок по ремонту оборудования и контейнерного парка																								
233	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
234	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
235	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
236	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Новомосковское" / Отдел охраны труда и противопожарной безопасности																								
237	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Новомосковское" / Отдел информационной и транспортной логистики																								
238	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Ведущий логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Новомосковское" / Отдел контроля деятельности регионального оператора																								
245	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

251	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Киреевское" / Отдел контроля деятельности регионального оператора																								
257	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Киреевское" / Договорной отдел																								
259	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Киреевское" / Отдел по работе с расчетными центрами																								
262	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Киреевское" / Отдел делопроизводства и документооборота																								
263	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Щекино" / Отдел контроля деятельности регионального оператора																								
264	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Щекино" / Договорной отдел																								
266	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Щекино" / Отдел по работе с расчетными центрами																								
271	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение "Щекино" / Отдел делопроизводства и документооборота																								
272	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула" / Производственный участок №1																								
273	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

275	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Водитель поливочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Водитель самосвала	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Водитель самосвала	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Дежурный электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
282	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
287	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
288	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
289	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
290	Машинист катка-компактора	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
291	Машинист погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
292	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Рабочий в автомойке	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
298	Рабочий в автомойке	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
299	Рабочий измельчения КГО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Рабочий измельчения КГО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Рабочий измельчения КГО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

304	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Электромеханик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Тульский" / Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула" / Производственный участок №2																							
308	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Заместитель начальника участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Машинист грейферной установки	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314А, 315А(314А), 316А(314А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Прессовщик отходов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320А, 321А(320А), 322А(320А), 323А(320А), 324А(320А), 325А(320А)	Сортировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
326	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
327	Сварщик по цветному металлу	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
328	Оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Оператор оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Оператор оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.09.2022

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение "Новомосковское", Автотранспортный отдел, 166, Машинист автопогрузчика	Рассмотреть возможность применения рациональных режимов труда и отдыха, а также применения регламентированных перерывов.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение "Новомосковское", Автотранспортный отдел, 167, Машинист бульдозера	Для уменьшения вредного воздействия шума, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха противοшумы (антифоны) ГОСТ Р 12.4.212-99 (ИСО 4869-2-94)	Снижение вредного воздействия шума			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение "Новомосковское", Автотранспортный отдел, 167, Машинист бульдозера	Рассмотреть возможность применения рациональных режимов труда и отдыха, а также применения регламентированных перерывов.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Филиал "Тульский",	Для уменьшения вредного воздействия шума, использовать средства индивидуальной защиты	Снижение вредного			

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

Обособленное подразделение "Новомосковское", Автотранспортный отдел, 168, Машинист бульдозера	органов слуха противозащиты (антифоны) ГОСТ Р 12.4.212-99 (ИСО 4869-2-94)	воздействия шума			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение "Новомосковское", Автотранспортный отдел, 168, Машинист бульдозера	Рассмотреть возможность применения рациональных режимов труда и отдыха, а также применения регламентированных перерывов.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение "Новомосковское", Участок по ремонту автотранспортных средств, 227, Электрогазосварщик	Для уменьшения вредного воздействия сварочной аэрозоли, увеличить время регламентированных перерывов, использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение "Новомосковское", Участок по ремонту автотранспортных средств, 227, Электрогазосварщик	Для ограничения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			

ООО "Эталон-АРМ" не несет ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

арщик					
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение "Новомосковское" Участок по ремонту автотранспортных средств, 228, Электрогазосв	Для уменьшения вредного воздействия сварочной аэрозоли, увеличить время регламентированных перерывов, использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение "Новомосковское" Участок по ремонту автотранспортных средств, 228, Электрогазосв	Для ограничения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение "Новомосковское" Участок по ремонту оборудования и контейнерного парка, 233, Слесарь по сборке металлоконструкц ий	Для ограничения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Филиал	Для ограничения вредного воздействия шума	Снижение			

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

"Тульский", Обособленное подразделение "Новомосковское" , Участок по ремонту оборудования и контейнерного парка, 234,Слесарь по сборке металлоконструкц ий	использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	вредного воздействия шума			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение "Новомосковское" , Участок по ремонту оборудования и контейнерного парка, 235,Слесарь по сборке металлоконструкц ий	Для ограничения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение "Новомосковское" , Участок по ремонту оборудования и контейнерного парка, 236,Слесарь по	Для ограничения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

обслуживанию и ремонту оборудования					
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №1, 286, Машинист бульдозера	Для уменьшения вредного воздействия шума, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха противорума (антифоны) ГОСТ Р 12.4.212-99 (ИСО 4869-2-94)	Снижение вредного воздействия шума			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №1, 286, Машинист бульдозера	Рассмотреть возможность применения рациональных режимов труда и отдыха, а также применения регламентированных перерывов.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №1, 287, Машинист бульдозера	Для уменьшения вредного воздействия шума, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха противорума (антифоны) ГОСТ Р 12.4.212-99 (ИСО 4869-2-94)	Снижение вредного воздействия шума			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №1,	Рассмотреть возможность применения рациональных режимов труда и отдыха, а также применения регламентированных перерывов.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

287,Машинист бульдозера					
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №1, 288,Машинист бульдозера	Для уменьшения вредного воздействия шума, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха протившумы (антифоны) ГОСТ Р 12.4.212-99 (ИСО 4869-2-94)	Снижение вредного воздействия шума			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №1, 288,Машинист бульдозера	Рассмотреть возможность применения рациональных режимов труда и отдыха, а также применения регламентированных перерывов.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №1, 289,Машинист погрузчика	Рассмотреть возможность применения рациональных режимов труда и отдыха, а также применения регламентированных перерывов.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №1, 290,Машинист	Для уменьшения вредного воздействия шума, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха протившумы (антифоны) ГОСТ Р 12.4.212-99 (ИСО 4869-2-94)	Снижение вредного воздействия шума			

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

катка-компактора					
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №1, 290, Машинист катка-компактора	Рассмотреть возможность применения рациональных режимов труда и отдыха, а также применения регламентированных перерывов.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №1, 291, Машинист погрузчика	Рассмотреть возможность применения рациональных режимов труда и отдыха, а также применения регламентированных перерывов.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №1, 291, Машинист погрузчика	Для уменьшения вредного воздействия шума проверить систему выпуска отработанных газов. Рассмотреть возможность установки противошумного капота.	Снижение вредного воздействия шума			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №1, 297, Рабочий в автомойке	Для уменьшения вредного воздействия шума, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха противошумы (антифоны) ГОСТ Р 12.4.212-99 (ИСО 4869-2-94)	Снижение вредного воздействия шума			

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственны й участок №1, 297,Рабочий в автомойке	Рассмотреть возможность применения рациональных режимов труда и отдыха, а также применения регламентированных перерывов.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственны й участок №1, 298,Рабочий в автомойке	Для уменьшения вредного воздействия шума, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха противошумы (антифоны) ГОСТ Р 12.4.212-99 (ИСО 4869-2-94)	Снижение вредного воздействия шума			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственны й участок №1, 298,Рабочий в автомойке	Рассмотреть возможность применения рациональных режимов труда и отдыха, а также применения регламентированных перерывов.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственны й участок №2, 320,Сортировщик	Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредного воздействия тяжести			
Филиал "Тульский",	Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредного			

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №2, 321, Сортировщик		воздействия тяжести			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №2, 322, Сортировщик	Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредного воздействия тяжести			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №2, 323, Сортировщик	Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредного воздействия тяжести			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный участок №2, 324, Сортировщик	Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредного воздействия тяжести			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственный	Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредного воздействия тяжести			

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

й участок №2, 325,Сортировщик					
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственны й участок №2, 326,Электрогазосв арщик	Для уменьшения вредного воздействия сварочной аэрозоли, увеличить время регламентированных перерывов, использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственны й участок №2, 326,Электрогазосв арщик	Для уменьшения вредного воздействия шума, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха протившумы (антифоны) ГОСТ Р 12.4.212-99 (ИСО 4869-2-94)	Снижение вредного воздействия шума			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственны й участок №2, 327,Сварщик по цветному металлу	Для уменьшения вредного воздействия сварочной аэрозоли, увеличить время регламентированных перерывов, использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Филиал "Тульский", Обособленное подразделение ЭКО-Технопарк "Тула", Производственны й участок №2, 327,Сварщик по цветному металлу	Для уменьшения вредного воздействия шума, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха протившумы (антифоны) ГОСТ Р 12.4.212-99 (ИСО 4869-2-94)	Снижение вредного воздействия шума			

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.